
 
 

   

polo
žka za 

1 46 
2 16 
4 14 
5 16 
6 16 
7 16 
8 22 
9 60 
10 20 
11 30 
12 20 
13 16 
14 28 
15 24 
16 24 
17 40 
18 24 
19 26 
20 26 
21 50 
23 30 
24 400 
25 38 
29 28 
33 30 
34 32 
35 44 
36 44 
37 30 
38 30 
39 55 
40 44 
41 24 
42 24 
43 24 
44 28 
45 28 
46 28 
47 46 
48 38 
49 24 
50 24 
51 42 
52 20 
53 42 
54 36 
55 42 

polo
žka za 

59 40* 
60 55 
61 48 
62 34 
63 34 
64 30 
65 34 
66 34 
67 34 
68 55 
69 34 
70 44 
71 44 
72 42 
73 40 
74 40 
75 40 
76 44 
77 24 
78 42 
79 30 
80 42 
81 34 
82 48 
83 55 
84 36 
85 48 
86 70 
87 70 
88 70 
89 70 
90 70 
91 70 
92 70 
93 70 
94 70 
95 70 
96 70 
97 430 
98 220* 
99 300* 

103 110 
104 110 
105 110 
106 210 
107 48 
109 95 

polo
žka za 

112 65 
113 190 
114 130 
115 120 
120 320 
130 160 
138 160 
139 160 
140 95 
141 120 
142 95 
143 95 
144 95 
145 95 
146 42 
148 310 
149 100 
150 210 
151 40 
152 38 
154 16 
155 16 
156 16 
162 80 
163 80 
165 220 
166 30 
167 60 
168 260 
170 20 
171 80 
173 95 
174 210 
175 60 
176 34 
177 60 
178 40 
179 75 
180 80* 
181 80 
182 12 
183 20 
184 20 
185 40 
186 60 
187 36 
188 42 

polo
žka za 

189 50 
190 36 
192 46 
195 38 
196 110
197 20 
198 40 
199 14 
200 34 
201 30 
202 80 
203 20 
204 100
206 60 
207 42 
208 34 
209 44 
210 80 
211 60 
212 65*
213 85 
215 85 
216 190
217 80 
218 20 
219 75 
220 24 
223 30 
224 60 
227 220
228 190
230 20 
231 28 
232 70 
233 75*
237 140
239 26 
242 44 
243 30 
244 30 
245 46 
246 24 
247 70 
248 60 
249 70 
250 60 

 

 
Výsledky VÁNOČNÍ AUKCE 2004/05 
Neprodané položky možno objednávat za vyvolávací 
cenu bez dalších příplatků! Popis neprodaných položek 
na internetu http://web.telecom.cz/Olympsport  
CO NA NÁS ČEKÁ V ROCE 2005? 
Zatím víme o třech razítkách. Ve čtvrtek 27.1. bylo při 
příležitosti otevření nové hokejové haly v Lanškrouně 
používáno SR, připomínající Božu Modrého, brankáře 
naší hokejové reprezentace v poválečném období, který 
si díky komunistické zlovůli užil jáchymovský koncentrák. 
 

 
 
10.II.2005 bude ve výplatním strojku OS použít 
propagační štoček, připomínající, že za 365 dnů budou 
zahájeny zimní olympijské hry v italském Torinu a že 
v roce 1928 se zimní olympijské hry konaly ve 
švýcarském St.Moritz. Na nich startoval i sdruženář, 
skokan na lyžích a běžec, snad rodák z Nového Města 
nad Metují Alfons Německý. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.5. v Brně při výstavě BRNO 2005 k setkání OS bude 
používán OVS s brněnským rodákem Jindřichem 
Svobodou, autorem zlatého gólu našich fotbalistů při OH 
1980 v Moskvě. 

OLYMPSPORT ONLINE 15/2005


